
GMINA KISIELICE      Kisielice, dnia 27 czerwca 2023 r. 

 ul. Daszyńskiego  5 

   14-220 Kisielice  

. 

 

RRG-OŚ.271.1.1.2023 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

W postępowaniu do 30 000 Euro 

 

Na realizacje zadania: 

„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach i typu Big Bag” 

 

I. Opis sposobu przygotowania oferty: 

 

      Oferta powinna być złożona w zamkniętej, nie przezroczystej kopercie. Na kopercie należy 

umieścić nazwę oraz adres Zamawiającego, nazwę i adres Wykonawcy oraz napis: Oferta na 

realizację zadania: „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag”. Zamawiający dopuszcza/niedopuszcza** złożenie 

oferty w formie wiadomości email. W przypadku złożenia oferty w formie zaszyfrowanej 

wiadomości-mail na adres sekretariat@kisielice.pl  w treści tej wiadomości należy umieścić 

nazwę oraz adres Zamawiającego ,nazwę i adres Wykonawcy oraz napis: "Oferta na realizację 

zadania: „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag”. Oferta powinna zostać napisana w języku polskim, 

trwałą i czytelną  techniką. Oferta powinna obejmować całość zamówienia określonego przez 

Zamawiającego. Hasło do zaszyfrowanej oferty elektronicznej proszę przesłać osobnym 

mailem. 

 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia : 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag. 

      Ilość odpadów zadeklarowana przez rolników z terenu Gminy Kisielice: 

• folia rolnicza – 10,515 Mg 

• siatka – 2,740 Mg 

• sznurek do owijania balotów – 0,895 Mg 

• opakowania po nawozach – 5,600 Mg 

• opakowania typu Big Bag – 13,840 Mg 

Łącznie – 33,590 Mg 

2. Prace wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia: 

• ważenie odbieranych odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag przy użyciu własnych 

(posiadających legalizację) urządzeń, 

• załadunek odpowiednio zapakowanych odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka 

do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag oraz uporządkowanie 

miejsca wykonywania usługi z w/w odpadów. 



• transport odebranych odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag do miejsca ich odzysku lub 

unieszkodliwienia środkami transportu posiadającymi aktualne zezwolenie na 

transport odpadów, 

• rozładunek i przekazanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag  

• przekazanie i odzysk lub unieszkodliwienie odpadów z folii rolniczych, siatki i 

sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag. 

 

 

3. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest: 

• do prowadzenia ilościowej i jakościowej ewidencji odpadów określonej art. 66  

i 67 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 

z późn. zm.). 

•  wykonania przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem wymogów obowiązującego 

w tym zakresie prawa, do przekazania Zamawiającemu stosownych dokumentów 

potwierdzających właściwe i zgodne z przepisami wykonanie przedmiotu 

zamówienia, a w szczególności Wykonawca zobowiązany jest do przekazania 

Zamawiającemu oryginałów/potwierdzonych za zgodność/ kart przekazania 

odpadów, osobno dla każdego z właścicieli nieruchomości, którzy przekazali 

odpady z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach i typu Big Bag oraz kart przekazania odpadów z folii rolniczych, siatki i 

sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag poddanych 

odzyskowi lub unieszkodliwieniu. 

• po wykonaniu zadania Wykonawca złoży oświadczenie o prawidłowym wykonaniu 

prac z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych. 

• wszelkie działania lub czynności nie opisane powyżej, a wynikające z procedur 

określonych w ustawach oraz przepisach szczególnych, niezbędne do właściwego  

i kompletnego wykonania zamówienia Wykonawca winien wykonać w ramach 

przedmiotu zamówienia i uwzględnić w kosztach i terminie wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

III. Termin wykonania zamówienia :  

 

a) data rozpoczęcia: od dnia podpisania umowy pomiędzy Gminą Kisielice,  

a Wykonawcą      

b) data zakończenia 30.09.2023 r. 

 

 

IV. Wykonawca składający ofertę, zobowiązany jest dołączyć do niej następujące 

dokumenty: 

 

1. Formularz ofertowy  

2. Klauzulę informacyjną 

3. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania. 

4. Oświadczenie - lista sankcyjna 

 

  



V. Kryteria oceny: 

 

Cena kryterium 100% 

Jedynym kryterium oceny ofert będzie najniższa cena brutto. Cena za wykonanie przedmiotu 

umowy powinna zawierać wszystkie koszty, jakie Zamawiający będzie musiał ponieść za 

realizację przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podatku od towarów i usług VAT 

 

 

 

VI. Opis sposobu obliczenia ceny i wybór oferty: 

 

W cenę oferty należy wliczyć wszystkie koszty wykonania zamówienia. Wykonawca 

zobowiązany jest do podania ceny netto usługi/dostawy/roboty budowlanej będącej 

przedmiotem zamówienia powiększonej o obowiązujący podatek VAT. 

 

Przy obliczaniu ceny Zamawiający posłuży się wzorem: 

 

Wn 

------- x K x 100 % 

Wb 

 

       Wb – wartość ofert badanej 

       Wn  - Wartośc oferty najniższej 

        K – kryterium określone przez Zamawiającego 

 

 

VII. Miejsce i termin złożenia oferty: 

 

Ofertę należy złożyć w terminie do 11 lipca 2023 r. do godziny 1000 w siedzibie 

Zamawiającego, pokój nr 2 (sekretariat) w zamkniętej kopercie opisanej zgodnie ze 

wskazówkami z pkt. I. lub w przypadku złożenia oferty w formie zaszyfrowanej wiadomości-

mail na adres sekretariat@kisielice.pl. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po upływie  

terminu składania ofert zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania i nie będzie podlegała 

procesowi oceny. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, Wykonawca może wprowadzić 

zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu wyznaczonego na 

składanie ofert. 

 

 

VIII. Miejsce oraz termin otwarcia ofert: 

 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Kisielicach ul. 

Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice pokój nr. 1 w dniu 11 lipca 2023 r. o godzinie 1015. 

 

 

IX. Termin zadawania pytań:  

 

Ewentualne pytania lub wątpliwości należy kierować na adres: srodowisko@kisielice.pl  do 

dnia 5 lipca 2023 r. do godziny 13.00 

 

 

X . Osoby uprawniona do kontaktu z wykonawcami: 

 

Krzysztof Grzywna, tel. 55 278 55 08, srodowisko@kisielice.pl 

mailto:srodowisko@kisielice.pl


 

 

 

 

XI. Informacja dotycząca zawarcia umowy: 

 

W terminie do 14 dni od dnia powiadomienia przez Zamawiającego o wyborze oferty 

Wykonawca którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w postępowaniu , jest 

zobowiązany do podpisania umowy . Umowa musi zawierać w swojej treści wszystkie 

elementy oferty wykonawcy. 

 

 

 

 

XII. Warunki płatności: 

 

Rozliczenia będą dokonywane na podstawie rzeczywistej wagi rodzaju odpadów zgodnie  

z ofertą cenową – wg tabeli dla poszczególnych frakcji odpadów po cenach jednostkowych 

brutto. 

 

XIII. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postepowania bez podania        

przyczyn na każdym jego etapie. 

 

 

 

 

Burmistrz Kisielic 

/-/ Rafał Ryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

2. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania 

3. Oświadczenie - lista sankcyjna 

4. Klauzula informacyjna 

5. Projekt umowy 

6. Instrukcja szyfrowania pliku 

 


